
Raadsbesluit   

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien de brief van de Rekenkamercommissie van 28 september 2017(1967781); 

 

gelezen het rapport van de Rekenkamercommissie Onderzoek onderhoud en vervanging 

rioleringen gemeenten Wassenaar, Voorschoten, Oegstgeest en Leidschendam-Voorburgvan van 

28 september 2017(1967783); 

 

 

 

Besluit: 

 

1. De aanbevelingen aan de raad over te nemen; 

 

2. De aanbevelingen aan het college over te nemen en het college te verzoeken hieraan uitvoering 

te geven. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de  

gemeente Leidschendam-Voorburg van 12 december 2017. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    K. Tigelaar 


